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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to general anaesthesia (GA)
paediatric dental waiting times.

You asked:

Could you please provide the following information relating to general
anaesthesia (GA) paediatric dental waiting times for children under 18 in
hospitals managed by the Trust:

1. Total number of children currently on your waiting lists and for each of the
past five years. Please also break this data down by age e.g. age 1, age 2 etc.
2. Average waiting time from referral by year for each of the past 5 years.

3. Total number of children who have waited more than 6 months currently
and for each of the past five years. Please also break this data down by age
e.g. age 1, age 2 etc.

Trust response:
Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust do not carry out dental
procedures.



